DECLARAÇÃO ESCRITA DE
VOTO

Senhor  Presidente,

                  Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados, DECLARO que, na sessão deliberativa
extraordinária (virtual) iniciada às 13:55 do dia 18 de dezembro de 2024 , na
votação nominal a Emenda Aglutinativa nº1 apresentada ao  PLP 210/2024 que
Altera a Lei Complementar nº 200, de 30 de agosto de 2023, que institui regime
fiscal sustentável para garantir a estabilidade macroeconômica do País e criar
as condições adequadas ao crescimento socioeconômico, e dá outras
providências.

- votei SIM.

                  Informo que foi necessário encaminhar declaração escrita de
voto, nos termos regimentais, devido a instabilidade no aplicativo INFOLEG
para computar o voto referido nessa votação.

                                Sala das Sessões, em 18 de dezembro de 2024.

Deputado Federal VICENTINHO JÚNIOR
PP/TO

*C
D2

43
27

50
75

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vicentinho Júnior
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243275075000

DV
T

n.
10

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

12
/2

02
4

10
:1

6:
12

.5
60

 -
M

ES
A

DV
T

10
 =

>
PL

P
21

0/
20

24